Edital 004/2016 – PPGSIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas da

UTFPR - DV, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública, em

ordem alfabética por subárea, a homologação das inscrições do processo seletivo

2017, para admissão no Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas, em

nível de mestrado, conforme Edital nº 004/2016 – PPGSIS - INSCRIÇÃO E SELEÇÃO

PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOSSISTEMAS, NÍVEL

MESTRADO, DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ.

Áreas Candidato Situação

SISTEMAS INTEGRADOS DE PRODUÇÃO E
SOLOS

Barbara Elis Santos Ruthes DEFERIDA

Claudia Dyana Santos Peretiatko DEFERIDA

Daiane Cristina Zanellato DEFERIDA

Diego Maicon Scheis DEFERIDA

Jordão Galvan DEFERIDA

Priscyla Vanessa Antonelli Rozin DEFERIDA

Wallace Lima Paulo DEFERIDA

GENÉTICA, USO E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE EM
AGROECOSSISTEMAS

Ana Claudia Schllemer dos Santos DEFERIDA

Ana Flavia Marcelino DEFERIDA

USO, MANEJO E PRODUÇÃO
SUSTENTÁVEL EM AGROECOSSISTEMAS

Cristina Belincanta DEFERIDA

Daiane Bressan DEFERIDA

Jean Tides DEFERIDA

Juliana Dias de Castro DEFERIDA

Laís Franceschi DEFERIDA

Lais Scharamoski Risso DEFERIDA

Marcia Regina Marcon DEFERIDA

Rayanah Stival Svidzinski DEFERIDA

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas

CONTROLE BIOLÓGICO E ALTERNATIVO
DE PRAGAS EM AGROECOSSISTEMAS

Fernanda Caroline Colombo DEFERIDA

Jeferson Luis Aquino Daniel DEFERIDA

Paulo Roberto Rodrigues DEFERIDA

Sidnei Dallacort DEFERIDA

MANEJO DE CULTURAS ANUAIS EM
AGROECOSSISTEMAS

Ana Paula Ciliprandi DEFERIDA

Eduardo Roncatto DEFERIDA

Matheus Della Tonia Marchesi DEFERIDA

Mycheli Preuss da Cruz DEFERIDA

Vanderson Vieira Batista DEFERIDA

Thiago Cacção Villa - Servidor DEFERIDA

A interposição de recursos poderá ser efetuada em até 2 dias úteis após

a publicação das inscrições homologadas, mediante protocolo junto à secretaria do

Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas – PPGSIS ou carta eletrônica (e-

mail) enviado ao PPGSIS (ppgsis-dv@utfpr.edu.br), com a devida fundamentação

do recurso interposto.

Dois Vizinhos, 29 de novembro de 2016.

Eleandro José Brun

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas

UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos